
ZARZĄDZENIE NR 1287/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 uchwały z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 uchwały nr XXVI/210/2008 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 kwietnia 
2008r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Radzionków, po uzgodnieniu z Komisją Komunalną Rady Miasta Radzionków, 

 
Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 

co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia kontroli społecznej nad trybem oraz sposobem rozpatrywania wniosków na najem 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Radzionków powołuje się Społeczną Komisję 
Mieszkaniową, jako organ opiniodawczy w celu współdziałania z Burmistrzem Miasta Radzionków oraz komórką 
Urzędu Miasta Radzionków odpowiedzialną za gospodarkę mieszkaniową. 

§ 2. W skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej wchodzą następujące osoby: 

1. Rudolf Sobczyk, 

2. Iwona Grysko, 

3. Jan Kremiec, 

4. Tomasz Machoń, 

5. Marcelina Matejczyk, 

6. Ludomir Pawłowski, 

7. Władysław Twardowski. 

§ 3. Kadencja członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej trwa 2 lata. 

§ 4. Regulamin pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej określa odrębne zarządzenie Burmistrza Miasta 
Radzionków. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

Id: 94A4F379-F708-44D5-9E7F-F1984FA57BE1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


